UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

V/v tiếp tục triển khai tuyên

truyền và sử dụng ứng dụng

i-Speed để đo tốc độ truy nhập

Internet trong ngành giáo dục

Quảng Ngãi, ngày  08  tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN - GDTX huyện, thị xã;

- Đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

60/STTTT-BCVT&CNTT ngày 07/01/2025 về việc tiếp tục đôn đốc triển khai

tuyên truyền và sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ truy nhập Internet băng

rộng di động đến cấp xã/phường;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tiếp tục, triển

khai, phổ biến, truyền thông lan tỏa việc cài đặt, sử dụng ứng dụng i-Speed đến

tất cả cán bộ công chức, viên chức, người lao động và học sinh của cơ quan, đơn

vị theo nội dung tại Công văn số 60/STTTT-BCVT&CNTT ngày 07/01/2025

(đính kèm Công văn).

Yêu cầu các đơn vị, cơ sở giáo dục quan tâm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VPndh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sỹ

		2025-01-08T09:08:24+0700

		2025-01-08T10:10:48+0700

		2025-01-08T10:10:48+0700